
Klasa 0b, 25.05.20r.- 29.05.20r. 

Hasło na ten tydzień to:  Święto rodziców 

25.05. 20r. (poniedziałek) 

I. Słuchanie piosenki „Tango dla mamy” 

Piosenka dostępna do posłuchania 

https://www.mac.pl/edukacja-przedszkolna/piosenki 

OLEK I ADA  /  NOWE PRZYGODY ALKA I ADY  

>NOWE PRZYGODY- POZIOM BB+ 

CD 2   > 16. 

„Tango dla mamy” (sł. i muz. Danuta i Karol Jagiełło) 

I. Bardzo wcześnie wstaje mama, jeszcze słońce mocno śpi.    
    Cicho krząta się po domu, gdy my mamy słodkie sny.   
    Tylko zapach świeżej kawy nie chce dłużej dać mi spać,   
    budzik dzwoni z całej siły, a więc pora wstać. 

 
Ref.: Kochana mamo, nie możemy żyć bez ciebie,  
         jesteś jak słońce na niebie, bez którego ginie świat.  
         Kochana mamo, my tak bardzo cię kochamy,    
         nie możemy żyć bez mamy, więc na zawsze z nami bądź. 
 

II. Bo tylko mama zna najczulsze w świecie słowa   
         i tylko mama nam wybaczyć jest gotowa.  
         Kochana mamo, przyjmij od nas dziś życzenia:  
         stu lat w zdrowiu i spełnienia wszystkich marzeń życzę ci. 
 
Ref.: Kochana mamo, nie możemy żyć bez ciebie… 
 

III. Tak niedawno do przedszkola prowadziłaś, mamo, mnie,   
      teraz przyszedł czas na szkołę, każdy dobrze o tym wie.  
      Zegar bije co godzinę, szybko mija dzień za dniem  
      i choć jestem coraz starszy, bardzo kocham cię. 
 

Ref.: Kochana mamo, nie możemy żyć bez ciebie… 
 
II. Zabawa Moja mama jest…, a mój tata jest… 
Dziecko  kończy zdanie wyszukując określenia przymiotnikowe: 
Moja mama jest… 
Mój tata jest… 
Dziecko może skorzystać z gotowych określeń czytając samodzielnie. 

https://www.mac.pl/edukacja-przedszkolna/piosenki


 

 
 
 
-  Słuchanie wiersza 



Mama i Tata to świat nasz cały,                     loty huśtawką, prawie do słońca 
ciepły, bezpieczny, barwny, wspaniały,         oraz cierpliwość co nie ma końca 
to dobre, czułe, pomocne ręce                      Kochana Mamo, Kochany Tato 
i kochające najmocniej serce.                        dzisiaj dziękować chcemy Wam za to, 
To są wyprawy do kraju baśni,                       że nas kochacie, że o nas dbacie 
wakacje w górach, nad morzem, na wsi,        i wszystkie psoty nam wybaczacie. 
 
- Kończenie rozpoczętych zdań:  
− Moi rodzice są kochani, bo… 
− Pomagam rodzicom w…  
− Lubię być w domu, bo… 
− Z tatą najchętniej robię…  
− Z mamą najchętniej robię… 
- Aktywne słuchanie wiersza. Osoba dorosła recytuje wiersz, a dziecko dopowiada     
  końcowe słowa wersów. 
Mama i Tata to świat nasz…  (cały),  
ciepły, bezpieczny, barwny…  (wspaniały), 
to dobre, czułe, pomocne…   (ręce) 
i kochające najmocniej…  (serce).  
To są wyprawy do kraju…   (baśni),  
wakacje w górach, nad morzem, na… (wsi),  
loty huśtawką, prawie do…   (słońca)  
oraz cierpliwość co nie ma…   (końca). 
Kochana Mamo, Kochany…   (Tato) 
dzisiaj dziękować chcemy Wam…  (za to),  
że nas kochacie, że o nas…   (dbacie)  
i wszystkie psoty nam…   (wybaczacie). 
 
- Nauka wiersza fragmentami, metodą ze słuchu. 
- Praca w Kartach pracy, cz. 4, s. 44- 45. 
- Propozycja pracy plastycznej „ Miseczka na łakocie” Praca może być prezentem    
  dla rodziców. 
Potrzebne: olej, plastikowy pojemnik, gazety, klajster, farby, ewentualnie lakier w 
aerozolu. 
Dziecko z pomocą osoby dorosłej naciera plastikowy pojemnik odwrócony do góry 
dnem z zewnątrz olejem. Następnie drze gazety na średniej wielkości kawałki, którymi 
za pomocą klajstru okleja pojemnik. Trzeba zwrócić uwagę na zespolenie jego dna z 
bocznymi ściankami. Oklejony pojemnik stawia w cieple, by wysechł. 
Po upływie mniej więcej doby osoba dorosła wraz z dzieckiem oddziela pojemniki od 
gazet ostrożnymi, okrężnymi ruchami i pozostawia do wyschnięcia także wewnątrz. • 
Gdy klajster zupełnie wyschnie, dziecko palcami pokrywa miseczkę farbą. Dobrze jest 
po jej wyschnięciu spryskać miseczkę przezroczystym lakierem w aerozolu. 
 
Przepis na „szybki” klej z mąki i wody (klajster) 
Składniki:  
 - 2 pełne łyżki mąki pszennej  
 - 0,5 szklanki zimnej wody  
 - 1 szklankę gorącej wody (wrzątku)  
Sposób przygotowania: Do dowolnego pojemnika wsypujemy przesianą mąkę pszenną, dolewamy 0,5 szklanki zimnej 
wody. Mieszamy do uzyskania jednolitej konsystencji bez grudek. Następnie dolewamy 1 szklankę wrzątku i energicznie 
mieszamy, aby dobrze połączyć wszystkie składniki. (Ja podgrzałam trochę, żeby zgęstniał) 

 



III. Ćwiczenia w czytaniu dla sześciolatków i chętnych pięciolatków 
 

   
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tekst do czytania: 
 



       

       
 
- Słuchanie i nauka refrenu piosenki „Mój tata” 
Piosenka dostępna do posłuchania 

https://www.mac.pl/edukacja-przedszkolna/piosenki 

https://www.mac.pl/edukacja-przedszkolna/piosenki


OLEK I ADA  /  NOWE PRZYGODY ALKA I ADY  

>NOWE PRZYGODY- POZIOM BB+ 

CD 2   > 15. 

                        „Mój tata” (sł. i muz. Jolanta Kucharczyk) 

1. Kto pomoże, kto przytuli, kto wciąż blisko jest,   
kto zawiąże sznurowadło, gdy rozwiąże się?  
Kto zabierze mnie na lody, kto mi kupi psa,   
kto kanapkę najsmaczniejszą do przedszkola da? 
 
           Ref.: Ja i mój tata to superprzyjaciele.   
                    Gdy jesteśmy razem, jest raźniej i weselej. 
                    Jak tylko potrzebuję, to tata obok jest.            bis  
                    Przyjaciel to prawdziwy – na dobre i na złe. 
 

2. Gdy mi smutno i gdy czasem płakać mi się chce,  
      tata weźmie na kolana i przytuli mnie.  
      I tak pięknie opowiada, bajki czyta mi,  
      a gdy obok mnie zasypia, mam cudowne sny. 

                     Ref.: Ja i mój tata… 
 
3. Tata uczy mnie, jak dobrze i jak pięknie żyć,  
     jak odpowiedzialnym i jak dzielnym dzieckiem być.  
     Więc mój tata to najlepszy, najwspanialszy wzór.   
     To kolega i przyjaciel – to jest tata mój! 

                         Ref.: Ja i mój tata… 
 
26.05.20r.(wtorek) 
 
I.  
- Praca w Kartach pracy, cz. 4, s. 46. 
-  Utrwalanie refrenu piosenki „Mój Tata”. Nauka kolejnych zwrotek piosenki. 
- Słuchanie piosenki „Gdzie jest tata?” 
 

    Piosenka dostępna do posłuchania 

https://www.mac.pl/edukacja-przedszkolna/piosenki 

OLEK I ADA  /  NOWE PRZYGODY ALKA I ADY  

>NOWE PRZYGODY- POZIOM BB+ 

CD 2   > 18. 

 
 
 
        „Gdzie jest tata?” (sł. i muz. Krystyna Gowik) 

 
I. „Gdzie jest tata?” – pyta brat.   

         „Gdzie jest tata?” – pyta siostra.  
         „Gdzie jest tata?” – pytam ja,   
          a odpowiedź znam już sam.   

https://www.mac.pl/edukacja-przedszkolna/piosenki


         Tata w pracy jest, tata w pracy jest,    
          bo pracuje całe dnie.    
          A ja wyślę mu zaraz sms,    
          że pobawić już się z nim chcę. 

 
                 Ref.  Muszę czekać do soboty, wtedy z tatą mamy swój czas   
                          na zabawy i na psoty to sobota jest w sam raz.    
                          Muszę czekać do niedzieli na rowery, spacer i las,   
                          byśmy w świat swój polecieli to niedziela jest w sam raz. 
II. Kiedy tata chwilę ma,   

         rozmawiamy w Internecie.   
        Tata dobrze wie,   
        że z nim wszystko robić chcę.   
        Kiedy w pracy jest, kiedy w pracy jest,   
        gdy pracuje całe dnie,   
        to wysyłam mu wtedy myśli swe,   
        by już wrócił i spotkał mnie! 
                           Ref.  Muszę czekać… 

 
II 
- Ćwiczenia w porównywaniu wzrostu. 

      Mierzenie wzrostu dziecka i rodziców, rodzeństwa. 
      Porównywanie wzrostu (między rodzeństwem, między dzieckiem a mamą,    
     między dzieckiem a tatą, między mamą a tatą): Kto jest wyższy? Kto jest niższy? 

- Praca w Kartach pracy, cz. 4, s. 47. 
- Zabawy ruchowe na powietrzu z piłką i skakanką. 

    - Karta pracy dla sześciolatków i chętnych pięciolatków 
Odetnij z dołu strony modele nazw rysunków i wklej w odpowiednie miejsce.  
Zaznacz na czerwono koła oznaczające samogłoski (a, e, i, o, u, y) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
……………………………………………………………. 

 
III. - Praca w Kartach pracy, cz. 4, s. 48. 

- Ćwiczenia w czytaniu sylabami 
 



Ry-mo-wa-ne   wy-ra-zy 
 
kro-ku-sy  →  ka-ktu-sy 
ka-mi-zel-ka  →  koł-der-ka 
do-li-na  →  ma-li-na 
ża-by  →  kra-by 
wie-żo-wiec  →  tan-ko-wiec 
ga-ra-że  →  wi-tra-że 
je-ży-ny  →  cy-try-ny 
le-ża-ki  →  ko-za-ki 
po-ża-ry  →  ze-ga-ry 
dru-ży-na   → ka-li-na 
 
27.05.20r.(środa) 
 

I. Praca w Kartach pracy, cz. 4, s. 49. 
   -  Porządkowanie swoich zabawek, książek. 
 
II. Utrwalanie tekstu i melodii piosenki „Mój tata”. 
 - Dźwięki wysokie i niskie  …w podskokach- Propozycja zabawy muzyczno-
ruchowej.  
https://www.youtube.com/watch?v=4YFmTNqTfsU 

  
 - Propozycja pracy plastycznej - Laurka dla Mamy i Taty 
Pokoloruj i wytnij serce z dedykacją. Możesz też kolorowym mazakiem poprawić 
literki. 
Pokoloruj kwiaty, złóż wzdłuż linii, wytnij i wklej w środku serduszko. Możesz 
napisać swoje imię.  
Liście i kwiaty można wydrukować osobno na kolorowych kartkach, wyciąć i nakleić 
na wzór. 

 

           
 
 

 
 
 
 

 

https://www.youtube.com/watch?v=4YFmTNqTfsU


    



 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



III. Słuchanie wiersza Agaty Widzowskiej „Dla mamy i taty”. 
 

Z okazji święta Taty i Mamy                       Lecz nikt przez pasy sam nie przechodzi 
dziś uroczyście wam obiecamy:                 ani do wody w morzu nie wchodz! 
codziennie sprzątać swoje zabawki,          Od taty wiemy dużo o świecie: 
 nigdy nie spadać z wielkiej huśtawki,        że trzeba czapkę zakładać w lecie, 
od mamy nigdzie się nie oddalać,              że się obcego pieska nie głaszcze, 
groźnych zapałek szust! nie zapalać.        bo czasem groźnie otwiera paszczę. 
Więcej nie zjemy kwaśnych jabłuszek,      I na kontakty uważać mamy, 
bo wtedy zawsze boli nas brzuszek.         więc się od prądu z dala trzymamy! 
Gdy zobaczymy gdzieś muchomora,        Czytacie bajki, gdy księżyc świeci, 
to go nie zerwie żaden przedszkolak!       rano buziaczkiem budzicie dzieci,   
Będziemy grzeczni i przyrzekamy            a choć psocimy czasem troszeczkę, 
słuchać uważnie taty i mamy.                   to wciąż jesteśmy waszym Słoneczkiem. 
Wyszorujemy ząbki starannie                  Bo z rodzicami jest zawsze lato,    
                                                                 kochana Mamo, kochany Tato!  
                                                                 i nie będziemy wariować w wannie. 
                                                                 Mama nas uczy drogowych znaków,  
                                                                 tata trenuje małych pływaków. 
-  Praca w Kartach pracy, cz. 4, s. 50. 
 
28.05.20r. (czwartek) 
 
I. Praca w Kartach pracy, cz. 4, s. 51-52. 
 
II. Układanie zdań o rodzicach.  
- Liczenie słów w wybranych zdaniach. Osoba dorosła odczytuje wybrane zdanie, a 
dziecko liczy w nich słowa i podają ich liczbę. 
Mama to mój największy skarb. (5)  
Niech tata żyje sto lat! (5)  
Życzę mamie i tacie, aby byli zdrowi, szczęśliwi. (8) 
Mamo, tato kocham was. (4) 
 
- Czytanie zdań i ilustrowanie wybranego. Dziecko losuje zdanie zapisane na pasku, 
przykleja na kartkę i ilustruje. 
 
W wazonie były trzy tulipany. 
To niebieska miska, a w niej maliny.  
Ta żabka jest cala zielona. 
Piłka jest fioletowa i ma białe kropki i kreski. 
 
- Nauka rymowanki dla mamy i jej wersji dla taty. 
 

Mamo, mamo –                                         Tato, tato – 
co ci dam?                                                co ci dam?  
To serduszko, które mam.                         To serduszko, które mam. 
A w serduszku miłość jest.                         A w serduszku miłość jest.  
Mamo, mamo – kocham Cię!                     Tato, tato – kocham Cię! 
 



- Rozwiązanie zagadki: Dobrze ją znamy z prześlicznej woni,  
                                      kwitnie dzwonkami, ale nie dzwoni (konwalia). 
- Oglądanie żywych konwalii w ogródku lub na zdjęciu i rozmowa. 
   

      
                                       Konwalia majowa 
 
- Jak wygląda roślina?  
− Ile dzwonków jest na jednej łodyżce? 
− Gdzie rosną konwalie?  
− Czy można je zrywać? 
 
Konwalia majowa jest rośliną leczniczą i ozdobną, nie jest już rośliną chronioną. Występuje często 
w lasach niemal całej Polski, ale można ją również hodować. Jej głównym walorem są niewielkie 
kwiaty o charakterystycznym zapachu i dzwonkowatym kształcie. 

 

- Propozycja pracy plastycznej- Obrazek z konwaliami dla taty i mamy wykonany 
techniką kirigami z koła. 
Potrzebne: kolorowy kartonik (nie zielony) o wymiarach 15–20 cm, białe i zielone kartki, na których 
narysowane są koła: na białej osiem kół o wymiarze 3 cm, na zielonej – dwa koła o wymiarach 2 cm, 
klej, nożyczki. 

Wycinanie kół. Złożenie wszystkich kół na połowę.  
Zagięcie zakładki za zielonym kole, odgięcie jej i odcięcie.  
Przesuniecie warstw koła. 
Sklejanie po dwa białe koła, tak aby powstały dzwoneczki. 
Naklejanie na kartonik liścia (lub 2 liści) konwalii.  
Wycięcie z zielonego papieru prostokąta (łodygi) i naklejenie go tak, aby łodyga 
wsunięta była w liść.  
Naklejenie na łodygę dzwoneczków kwiatów. 



   
 

III. Multimedialna gra - Zakodowany obrazek do wyboru: „tulipan” lub „kwiatek”   
na stronie:eprzedszkolaki.pl 
Gra dostępna bez logowania. 
 
https://www.eprzedszkolaki.pl/gry-edukacyjne/zabawy-matematyczne 
 
- Zabawy na świeżym powietrzu. 
 
29.05.20r. (piątek) 
 

I. Praca w Kartach pracy, cz. 4, s. 53. 
      - Słuchanie piosenki Zozi – „Dziękuje mamo, dziękuje tato” 
 

https://www.youtube.com/watch?v=j09kDRPi3tE 
 
1.Uczyliście mnie chodzić, uczyliście mnie mówić, 
   jak się zachowywać 
   jak zwracać się do ludzi. 
   Ja mogę na Was liczyć, 
   wiem że mi pomożecie 
   najlepszych mam rodziców 
   na całym wielkim świecie. 

                                 Ref: Dziękuje mamo, dziękuje tato 
                           za każdą zimę, za każde lato 
                           dziękuje mamo, dziękuje tato 
                           za to że macie dla mnie czas 
                          bardzo kocham Was! 

              2. A najpiękniejsze chwilę 
    są kiedy mnie tulicie 
    dajecie mi buziaki 
    idziemy tak przez życie 
    co mogę dla Was zrobić? 
    jak mogę się odwdzięczyć? 
    jesteście w moim sercu 
    będziecie w mej pamięci.     Ref: Dziękuje mamo… 

https://www.eprzedszkolaki.pl/gry-edukacyjne/zabawy-matematyczne
https://www.youtube.com/watch?v=j09kDRPi3tE


II. Słuchanie opowiadania Agaty Widzowskiej „Festyn”. Wyjaśnienie słowa -festyn. 
   Festyn- zabawa urządzana zwykle pod gołym niebem, związana z jakąś uroczystością, często      
                połączona z kiermaszem, konkursami, zawodami itp. 
- Słuchanie opowiadania. Dziecko otwiera podręcznik na s.78-81. 
 
Na rodzinny festyn do przedszkola Ady przyszło wiele rodzin, między innymi mama i 
tata Ady oraz Olek. „Święto rodziców” okazało się dobrym pomysłem i okazją do 
wspólnej zabawy. Całe przedszkole było udekorowane obrazkami namalowanymi 
przez dzieci oraz kwiatami. W ogródku postawiono dodatkowe ławki, leżaki i miękkie 
pufy do siedzenia. Dzieci wymyśliły wiele śmiesznych konkurencji, w których brali 
udział dorośli. Zaczęło się od zagadek, potem były zawody w podrzucaniu piłki 
głową, co okazało się ulubionym zajęciem niektórych tatusiów. Przedszkolaki 
zorganizowały pokaz puszczania baniek mydlanych, które wirowały w powietrzu, 
mieniąc się wszystkimi kolorami tęczy. Najwięcej śmiechu wywołała ogromna bańka, 
która osiadła na nosie jednego z rodziców –  minęło sporo czasu, zanim pękła! Tata 
Ady i Olka wygrał konkurs w skakaniu na jednej nodze dookoła karuzeli i chociaż w 
trakcie spadł mu lewy but, nie poddawał się do końca. – Brawo! – krzyczała Ada. – 
Tato! Tato! – dopingował Olek. Następnie odbył się konkurs drużynowy z udziałem 
dorosłych i dzieci. Liczyły się zręczność i refleks. Każdy rodzic otrzymał plastikową 
butelkę, a zadaniem dzieci było jak najszybsze napełnienie jej wodą i zakręcenie. 
Ach, ile było przy tym radości! Wszyscy się nawzajem pooblewali, jakby to był 
śmigus-dyngus. Na szczęście pogoda była wspaniała i słońce szybko wysuszyło 
zmoczone ubrania. Mama Ady i Olka zajęła pierwsze miejsce w konkursie 
nadmuchiwania balonów. W ciągu minuty nadmuchała aż trzy i nawet zdążyła je 
zawiązać na supeł. Nagle rozległo się potężne trrrach! To jeden z balonów pękł i 
wystraszył siedzące na dachu gołębie. – Myślałem, że wystrzeliłaś z armaty! – 
zażartował tata. – To dlatego, że kiedyś grałam na trąbce i mam silne płuca – 
wyjaśniła mama. Później odbył się konkurs na rodzinne śpiewanie piosenek. Och! 
Nie każdy potrafi śpiewać. Niektórzy bardzo fałszowali, ale zupełnie się tym nie 
przejmowali. Przecież wcale nie trzeba być najlepszym we wszystkim. 
Najważniejsze to umieć się śmiać nawet z samego siebie. Jednak najwięcej radości 
wywołały wyścigi z surowym jajkiem trzymanym na łyżce. Dorośli starali się 
zachować równowagę w czasie biegu, a dzieci piszczały z emocji! Bum! Jajko już 
leżało na ziemi. Bach! Drugie jajko wylądowało na bucie jednego z ojców.  – Cały 
trawnik zamienił się w jajecznicę! – zachichotał Olek. – To są jajka sadzone – 
stwierdziła Ada.  Zwycięzcy w różnych konkurencjach otrzymali nagrody zrobione 
przez dzieci: papierowe sowy z przyklejonymi ruchomymi oczami, świeczki 
ozdobione suszonymi kwiatkami lub muszelkami, kamienie pomalowane jak 
biedronki i zakładki do książek.  Każdy, kto zgłodniał, mógł się poczęstować 
pysznym ciastem i owocami, ale najsmaczniejsze okazały się owsiane ciasteczka, 
które przedszkolaki upiekły razem z paniami kucharkami.  Na zakończenie 
rodzinnego festynu dzieci przygotowały część artystyczną, a Ada wyrecytowała 
wierszyk: 
Gdy na Księżyc się wybiorę,  
to spakuję do walizki  
moją mamę oraz tatę,  
bo nie mogę zabrać wszystkich. 
Z mamą będę liczyć gwiazdy  
i rysować złote słońce,  



z tatą zrobię prawo jazdy na talerze latające.  
Na Księżycu dom postawię 
i dla mamy kwiat w ogrodzie,  
tacie gwiezdną dam golarkę,  
by się mógł ogolić co dzień. 
Więc, gdy lecieć chcesz w nieznane, 
zabierz tatę oraz mamę!  
Ada otrzymała wielkie brawa, a potem rozpoczęła się loteria. W losowaniu nagrody 
głównej wzięli udział wszyscy zaproszeni goście. Każdy chciał wygrać, ale przecież 
to niemożliwe, żeby wygrali wszyscy. Dzieci trzymały kciuki i czekały, aż pani 
dyrektor odczyta zwycięski numer. – Wygrywa los z numerem 1865! – Hura! To 
nasz! – krzyknął uradowany Olek. – Mamy szczęście! – pisnęła Ada. Nagrodą 
główną były bilety do teatru dla całej rodziny. Pozostali uczestnicy wylosowali 
nagrody pocieszenia w postaci książek. – Trzeba to uczcić! – zaproponowała mama. 
– Tylko nie każcie mi już dzisiaj skakać na jednej nodze! – zaśmiał się tata.  Tego 
dnia Ada i Olek byli bardzo dumni ze swoich rodziców. Chociaż są dorośli, mają 
wspaniałe poczucie humoru i można się z nimi świetnie bawić. 
-  Rozmowa na temat opowiadania.  
( − Z jakiej okazji odbywał się festyn w przedszkolu Ady? − Kto z rodziny Ady przybył na festyn? − 
Jaki konkurs wygrał tata Olka i Ady? − Na czym polegał konkurs drużynowy – dorośli z dziećmi? − 
W jakim konkursie mama Olka i Ady zajęła pierwsze miejsce? − Jakie inne konkursy odbyły się 
jeszcze podczas festynu? − Jakie nagrody przygotowały dzieci? − Czym częstowali się goście? − 
O kim Ada recytowała wiersz? − Czym zakończył się festyn?) 

 
- Czytanie tekstu w książce. Podręcznik na s.78-81. 
   Pięciolatki- Słuchanie tekstu. Odpowiadanie na pytania. 

      Sześciolatki- Czytanie tekstu pod ilustracjami. Odpowiadanie na pytania. 

   - Zabawy na świeżym powietrzu. Spacer i obserwowanie zmian zachodzących w    
    przyrodzie. 
 
III. Multimedialna gra - Zakodowany obrazek do wyboru,  na stronie: eprzedszkolaki.pl 
      Gra dostępna bez logowania. 
 
      https://www.eprzedszkolaki.pl/gry-edukacyjne/zabawy-matematyczne 
 
Trudne zadanie dla chętnych: Rozwiąż rebus- zdanie. 
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